
Nå skal vi på styreseminar 
 

Å drive omstillingsarbeid handler mest om å bidra til forbedringer og utvikling i omverdenen. 

Samtidig henger godt arbeid ute, sammen med et tilsvarende godt «indre liv». Driv-styret motoren i 

omstillingen, og har virket på ordentlig fra oktober. Så torsdag og fredag skal vi ha en samling med et 

program som inneholder mye spennende. 

Driv er som tidligere nevnt et program, som har fylkeskommunen og Innovasjon Norge som 

medeiere og medspillere. Det er derfor også tilgjengelig en rekke verktøy som kan benyttes for å 

utføre omstillingsoppgavene. Styret er organisert som et utvalg i kommunen, men det opererer 

selvstendig ved at det tar egne beslutninger. Sakene skal altså ikke videre til politiske utvalg, slik det 

ofte er ellers. Driv er noe helt eget, og som alle andre styrer, er det behov for å ha et styreseminar. 

Drangedal har heller ikke vært omstillingskommune før, så vi gjør alt fra bunnen av. Det betyr at vi 

må prøve oss frem for å finne den beste formen. Følgelig er det det viktig at vi benytter disse første 

månedene av omstillingsperioden – som er ment å vare ut 2027 – til å bli godt kjent med roller og 

ansvar. Som styre skal vi arbeide etter en egen metode, eller system, som også er måten søkere av 

midler fra Driv følges opp. Hensikten er å gjøre gode beslutninger som gir best nytte for utvikling i 

næringslivet og samfunnet. Pengene vi investerer skal gi avkastning, for å bruke næringslivets språk. 

I samlingen får vi hjelp av en prosessleder fra Innovasjon Norge. Vi benytter egne 

spørreundersøkelser og ulike faktagrunnlag når vi skal vurdere det Driv har bidratt til hittil. Som sagt, 

vi har ikke vært i virksomhet i så mange uker ennå, så erfaringene er få, men vi skal gjøre en 

«programstatusvurdering» slik at vi blir kjente med den og forberedte til neste år. Forhåpentlig vet vi 

likevel nok til at vi allerede kan se litt på hvordan vi best skal organisere oss og følge opp de ulike 

aktivitetene fremover. Hvordan skal effekten av arbeidet måles? Hvilken rolle skal vi ha ut i 

lokalsamfunnet, og hvordan skal vi best benytte våre ulike kunnskaper og erfaringer i arbeidet?  

Det er viktig for å sikre god kvalitet i det Driv skal stå for fremover, at vi benytter litt tid til å dypdykke 

innad nå i starten. Vi er et mangfoldig styre, med erfaringer fra privat og offentlig sektor, og med 

erfaring fra mange slags tillitsverv og engasjementer. I samarbeid med næringsliv og innbyggere kan 

vi løfte Drangedal videre.  

 

 

 

 

 

 


